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Svensk psalm nr 1 - 15
Utskick nr 1 - 72
Arrangor Titel Nr Antal sidor Utskick

Gud, var Gud, vi lovar dig

Janacek, Bedrich I 0,5 2
Miller, Timothy X 1 41
Barland, Jens XI 0,5 41
Baden, Conrad XII 0,5 41
Lyngbye, Klaus II 0,5 2
Granstam, Bengt III 1 36
Salmons, Veronica v 3 36
Claesson, Jens \" 2 38
Holter, Stig Werng VI 1 41
Feldhusen, Sylke VII 1 41
Miller, Timothy VIII 1,2 41
Miller, Timothy IX 0,8 41
Herren, var Gud, ar en konun
Stai, Sigmund Jarle I 1,5 2
Baden, Conrad X 0,5 26
Miller, Timothy XI 1,5 26
Lyngbye, Klaus XII 0,5 26
Miller, Timothy XIII 1 26
Lyngbye, Klaus X1V 0,5 26
Lyngbye, Klaus XV 0,5 26
Napel, Goos ten XVI 2 35
Cappelen, Christian XVII 3 35
Lager3s, Jan XVIII 1 35
Reichardt, Bernhard XIX 1 35
Hogstad, Helge II 0,5 2
Piikki, Jari XX 1 35
Linow, Erik XXI 0,5 35
Heinesen, Elsebeth XXII 0,5 35
Miller, Timothy XXIII 1 35
Claesson, Jens XXIV 1 42
Abel, Otto XXV 1 62
Granum, Mads XXV 2 72
Abel, Otto XXVI 1,5 62
Abel, Otto XXVII 0,5 62
Olsen, Arne Rodvelt 111 0,5 16
Alnaes, Eyvind v 0,5 16
@ien, Anfinn \ 1,5 16
Laub, Thomas VI 0,5 16
Miller, Timothy VII 1,5 16
Janacek, Bedrich VIII 0,5 16

Feldhusen, Sylke IX 1,5 26
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Arrangor Titel
Helig, helig, helig
Holter, Stig Werng
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Baden, Conrad
Irslinger, Rainer
Lyngbye, Klaus
Kataja-Kantola, Heini
Holter, Stig Werng
Sewell, Gregg
Hovland, Egil
Alnzes, Eyvind
Olsen, Arne Rodvelt
Miller, Timothy
Vickery, Justin
Baden, Conrad
Moseng, Sigvart
Baden, Conrad
Miller, Timothy
Hela véariden frojdes Herran

Olsen, Arne Rodvelt
Myrstener, Per
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Nielsen, Ludvig
Holter, Stig Werng
Holter, Stig Werng
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Wideman, Albert
@ien, Anfinn
Baden, Conrad
Hovland, Egil
Lindberg, Oskar
Monsen, Ernst Th.
Ringkjgb, Audun Frode
Dalebg, Jostein
Janacek, Bedrich
Feldhusen, Sylke
Miller, Timothy

Nr

XI
XII
XIII
X1V

XVI
XVII
XVIII

XIX

II
III
v

VI
VII
VIII

IX

—

XI
XII
XIII
X1V

XVI
XVII
XVIII

XIX

II
XX
XXI
III
v

VI
VII
VIII

IX

Antal sidor

0,5
0,5

2
0,6
0,4
2,5
0,5

1

1
2,5
0,5
0,5

1

1
0,7
0,3
0,5
0,5
1,5

1
1,2
0,8

2

1
1,5
0,5

1
1,2
0,8
0,5
0,4
0,5

2
0,3
0,3
1,5
0,5

2
1,5
0,5

Utskick

25
25
25
25
25
25
36
36
53
53

17
17
17
17
25

28
28
28
53
53
53
53
53
53
53

53
57

12
12
23
23
23
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Arrangor Titel

Nu tacka Gud, allt folk

Holter, Stig Werng
Baden, Conrad
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Feldhusen, Sylke
Lindeman, Peter
Nielsen, Ejner
Praestholm, Christian
Piikki, Jari
Kengen, Knud-Erik
Matthison-Hansen, Hans
Alnzes, Eyvind
Arnesen, Hans Adolf
Monsen, Ernst Th.
Cappelen, Christian
Rinck, Christian Heinrich
Baden, Conrad
Reichardt, Bernhard
Miller, Timothy

Lover Gud i himmelshdjd

Janacek, Bedrich

Wikander, David

Lager3s, Jan

Salmons, Veronica
Salmons, Veronica
Salmons, Veronica
Salmons, Veronica
Salmons, Veronica

Lova Herren, Sol och médne

Staff, Paul Gunnar
Bjarbo, Sven
Skauen, Guttorm
Svanees, Kjell
Irslinger, Rainer
Miller, Timothy
Miller, Timothy
se: SvPs 149

Nr

XI
XII
XIII
X1V

XVI
XVII
XVIII

XIX

II
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

VI
VII
VIII

I
III
v

VI
VII

Antal sidor

1
0,4
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

1,5
0,5

Utskick

20
20
20
20
20
38
38
38
38
38

N N

20
20
20
20

37
37
37
37
55
55
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10

11

12

13

Arrangor Titel

Min sjal skall lova Herran
Winter-Hjelm, Otto
Baden, Conrad
Lyngbye, Klaus
Baden, Conrad
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Baden, Conrad
Napel, Goos ten
Morén, John
Morén, John
Holter, Stig Werng
Alnzes, Eyvind
Feldhusen, Sylke
Feldhusen, Sylke
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Hinz, Morten
Lyngbye, Klaus

Lov, @ra och pris
Janacek, Bedrich
Myrstener, Per
Bongers, Ernst Johan
Munthe-Kaas, Geir
Bjarbo, Sven

O store Gud
Janacek, Bedrich
Coates, Robert
Lagerds, Jan
Salmons, Veronica
Moberg, Lars
Warriner, Lucy Ann
Lyngbye, Klaus
Svanaes, Kjell Bjarne
Fletcher, Andrew

Brist ut, min sjal, i lovsan
Janacek, Bedrich
Claesson, Jens
Bongers, Ernst Johan
Munthe-Kaas, Geir
Bjarbo, Sven

Min Gud, nar jag beténker
Bjarbo, Sven
Janacek, Bedrich
@ien, Anfinn
Miller, Timothy
Svangaes, Kjell Bjarne
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Gawol, Peter

Nr

XI
XII
XIII
X1V

XVI
XVII
XVIII

II
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

II
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

I
III
v

VI
VII
VIII

IX

Antal sidor
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0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

1,5
1,5

Utskick

26
26
26
26
26
26
34
34
34

26
26
26
26
26
26

33
33
33
60

17
37
37
52
54
54
54

28
33
33
65

61
61
61
63
63
63
63
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Arrangor Titel
Hoglovat vare Jesu namn
Alnges, Eyvind
Hansen, Vidar
Martinussen, Leif
Bjelland, Anne-Berit Rinde
Monsen, Ernst Th.
Monsen, Ernst Th.
Feldhusen, Sylke
Lyngbye, Klaus
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Irslinger, Rainer
Halleluja! Sjung om Jesus

Janacek, Bedrich
Munthe-Kaas, Geir
Claesson, Jens
Miller, Timothy
Irslinger, Rainer
Nixon, June

@ien, Anfinn
Monsen, Ernst Th.
Holter, Stig Werng
Baden, Conrad
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Granstam, Bengt

Nr

XI
I
III
v

VI
VII
VIII

IX

—

XI
XII
XIII
XV
II
III
v

VI
VII
VIII

IX

Antal sidor

0,5
0,3

1
0,5
0,5
0,5
1,5
0,5

2

1
0,7

0,5
0,5

1
1,3
0,7

2
0,5

1
0,5
0,5
0,5
0,5

1
0,5

Utskick

29
65
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29
29
29

20
32
59
59
59

16
16
16
16
16
20



